
Quickbit rapporterar en omsättning om 51,8 mEUR under det fjärde 
kvartalet ’23/24, att jämföra med 23,4 mEUR under det tredje kvartalet 
‘23/24 och 20,6 mEUR samma kvartal föregående år. Tillväxten beror  
på fortsatt ökade transaktionsvolymer via Quickbits nya samarbets- 
partners och att Quickbits egenutvecklade produkter bidrar med ökad 
omsättning. Bruttomarginalen uppgick till 2,8% i kvartalet.

Fjärde kvartalet, april – juni 2024 i sammandrag 
•  Nettoomsättningen uppgick till 51,8 mEUR (20,6). 
•  Bruttoresultatet uppgick till 1,4 mEUR (0,8) med en bruttomarginal på 2,8% (3,9%).
•  Justerad EBITDA uppgick till -1,0 mEUR (0,7). 
•  Rörelseresultatet uppgick till -1,4 mEUR (-7,8). 
•  Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,01 EUR (-0,00).

Helåret, juli 2023 – juni 2024 i sammandrag
•  Nettoomsättningen uppgick till 88,2 mEUR (229,5). 
•  Bruttoresultat uppgick till 3,3 mEUR (9,6) med en bruttomarginal på 3,7% (4,2%).
•  Justerad EBITDA uppgick till -4,0 mEUR (4,9). 
•  Rörelseresultatet uppgick till -9,1 mEUR (-12,7). 
•  Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,08 EUR (-0,06).

Händelser under kvartalet
•   Quickbit svarade på en artikel publicerad i Affärsvärlden avseende samarbetspartnern 

Paysecure som saknade väsentlig information som behövdes för att få en rättvisande bild.
•  Quickbit meddelade en finansiell uppdatering där nettoomsättningen för det tredje kvartalet 

‘23/24 förväntades dubbleras från senast rapporterade nivå om 8,9 mEUR med bibehållen 
bruttomarginal över 4%. Samtidigt meddelade Quickbit att en överenskommelse gjorts med 
Paysecure om ett räntefritt konvertibelt brygglån om 0,5 mEUR inom ramen för det options- 
avtal som meddelades den 28 november 2023.

 

Händelser efter kvartalet
•   Quickbit stärkte ledningsgruppen med Bas Hagenaars som Head of Marketing. 
•  Quickbit meddelade att det sista kvartalet och halvåret har inneburit att många nya och 

spännande e-handlare har anslutit sig till Quickbits betallösningar. Flertalet av dessa  
förväntas startas under inledningen av räkenskapsåret ‘24/25.

•  Styrelseledamöterna Elena Kontou och Scott Wilson meddelade i slutet av juli att de ämnade 
avgå från sina uppdrag. Med anledning av detta kallades till extra bolagstämma den 8 augusti. 
Den extra bolagsstämman omvalde Peter Liljeroos till styrelseordförande samt Henrik Vilselius 
till styrelseledamot samtidigt som Nickolaj Johansson och Mikael Fallström nyvaldes till 
styrelseledamöter. 

•  Quickbit signerade teknikbolaget Inet, som säljer produkter för dator och teknik, som ny 
e-handelskund,

Finansiell kalender

Årsredovisning ’23/24  6 nov 2024

Årsstämma 2024  26 nov 2024

APRIL – JUNI 2024

51,8 mEUR
NETTOOMSÄTTNING Q4 ’23/24

1,4 mEUR
BRUTTORESULTAT Q4 ’23/24 

Denna rapport är publicerad på svenska  
och engelska. Vid eventuella skillnader  
mellan den engelska versionen och den 
svenska original texten ska den svenska 
versionen gälla.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ Q4 ’23/24

Finansiellt sammandrag Fjärde kvartalet 12 månader

mEUR 
Apr – jun 

2024
Apr – jun 

2023
Jul 2023 –

jun 2024
Jul 2022 –

jun 2023
Nettoomsättning 51,8 20,6 88,2 229,5
Omsättningstillväxt (%) 152% -70% -62% -34%
Bruttoresultat 1,4 0,8 3,3 9,6
Bruttomarginal (%) 2,8% 3,9% 3,7% 4,2%
Justerad EBITDA -1,0 0,7 -3,9 4,9
Justerad EBITDA marginal (%) -1,9% 3,2% -4,4% 2,1%

Average Daily Volume (ADV) 0,6 0,2 0,2 0,6

Se sid 15–16 för definitioner och härledning av ovannämnda alternativa nyckeltal.
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VD har ordet
Jag är väldigt stolt över Quickbits utveckling det senaste året! Från att ha 
varit i en svår situation med vikande intäkter har vi lyckats genomföra en 
framgångsrik turn-around på rekordtid. Med en stärkt ledning och ny 
styrelse, nya samarbetspartners, transaktionsstruktur och kunder, har vi 
inlett och ökat takten på den pivotering vi kallar Quickbit 2.0. Vi avslutar nu 
räkenskapsåret med ännu en stark intäktstillväxt och mer än dubblerar 
intäkterna för tredje kvartalet i följd. 

I föregående kvartalsrapport var jag stolt att kunna berätta att vi med råge 
överträffade vår tidigare kommunicerade intäktsprognos. Nu gör vi det igen. 
Vår nettoomsättning för fjärde kvartalet uppgick till 51,8 mEUR, en ökning 
med 121% från det tredje kvartalet och 152% jämfört med fjärde kvartalet 
föregående år. 

Jag kan också med glädje meddela att juni månad visar ett positivt 
rörelseresultat, vilket är enormt glädjande för hela Quickbit och ett bevis på 
teamets kompetens och engagemang. 

Sammanlagt ger detta oss en stabil grund att ta oss an nästa verksamhetsår med goda förutsättningar och stort 
självförtroende.

Jag är också glad att kunna berätta att Quickbit precis i dagarna blivit Inets leverantör av kryptobetaltjänster 
genom vår egenutvecklade produkt Quickbit Pay. Att vi fortsätter växa visar på att vi har ett starkt och konkurrens-
kraftigt erbjudande som vi kontinuerligt utvecklar och förbättrar. 

Quickbit har just nu stort fokus på den nya förordningen Markets in Crypto-Assets Regulation (MiCA). MiCA 
kommer att innebära att vi på konsumentsidan kommer kunna rikta oss till samtliga länder inom EU med enbart ett 
nationellt tillstånd. Det kommer ge oss möjlighet att expandera vårt konsumenterbjudande internationellt i än större 
hastighet, samt förenkla och effektivisera koncernens struktur.

Avslutningsvis vill jag passa på att tacka ägare, styrelse, ledning och personal för tilltro och gott samarbete.  
Vi ser hur vi nu har möjlighet att expandera in i ännu fler branscher och nå nya höjder. Intresset för Quickbit och  
våra produkter är stort på marknaden, och vi ser en enorm potential framåt.

Framtiden ser ljus ut. 

Tack. 

VD Quickbit Group 
Daniel Sonesson
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Finansiell översikt
Nettoomsättning och bruttoresultat 
Fjärde kvartalet, april – juni ’23/24
Nettoomsättningen uppgick till 51,8 mEUR (20,6) under 
fjärde kvartalet, vilket är en ökning med 152% jämfört med 
samma period föregående år. Jämförelse bör dock i första 
hand göras mot föregående kvartal då Quickbits intäkter 
nu genereras via nya produkter och strukturer samt via 
nya samarbetspartners och kunder. En sådan jämförelse 
visar en ökning av nettoomsättningen med 121%. 

Bruttoresultatet uppgick till 1,4 mEUR (0,8) under fjärde 
kvartalet med en bruttomarginal om 2,8% (3,9%). Minsk-
ningen av bruttomarginalen beror till största delen på höga 
direkta försäljningskostnader av engångskaraktär samt att 
Quickbit ser ökade volymer i produkter med lägre marginal. 

Perioden, juli – juni ’23/24
Nettoomsättningen uppgick till 88,2 mEUR (229,5) för  
perioden juli-juni, motsvarande en minskning med 62%  
jämfört med samma period föregående år. En sådan  
jämförelse är dock inte särskilt aktuell på grund av att  
intäkterna i det senaste året genereras via nya produkter  
och strukturer samt nya samarbetspartners och kunder. 

Bruttoresultatet uppgick till 3,3 mEUR (9,6) för perioden, motsvarande en bruttomarginal om 3,7% (4,2%). Minskningen 
av bruttomarginalen beror till största delen på effekter av kostnader av engångskaraktär som belastar det sista kvartalet. 

Kostnader
Fjärde kvartalet, april – juni ’23/24
Övriga externa kostnader uppgick till -1,3 mEUR (-1,2) under det fjärde kvartalet. 

Ökningen under kvartalet, dels jämfört med samma period föregående år, samt föregående kvartal förklaras främst av 
något ökade verksamhetskostnader som är kopplade till att möjliggöra fortsatt tillväxt, samt av att vissa kostnader som 
belastar hela året tagits upp under sista kvartalet. Inga kostnader kopplade till utveckling har aktiverats, då Quickbit nu 
anser att utvecklingsfasen för framförallt App och Pay är avslutad. 

Personalkostnaderna uppgick till -1,1 mEUR (-1,0). Ökningen jämfört med samma kvartal föregående år, samt närmast 
föregående kvartal, beror på nyanställningar som syftar till att förbereda organisationen för fortsatt tillväxt. Inga personal-
kostnader har aktiverats under kvartalet. 

Perioden, juli – juni ’23/24
Övriga externa kostnader uppgick till -3,6 mEUR (-5,1) under perioden juli - juni ’23/24.

Minskningen av de externa kostnaderna är ett resultat av det kostnadsbesparingsprogram som initierades under 
våren 2023 vilket Quickbit tidigare redogjort för. Den drivs till största delen av minskad användning av externa konsulter 
och en generell kostnadsmedvetenhet hos ledning och anställda under perioden.

Personalkostnaderna uppgick till -3,6 mEUR (-4,8). Minskningen förklaras av en reducerad personalstyrka under 
perioden jämfört med samma period föregående år.

Resultat
Fjärde kvartalet, april – juni ’23/24
Justerad EBITDA uppgick till -1,0 mEUR (0,7), motsvarande en justerad EBITDA-marginal på -1,9% (3,2%). Inga justeringar 
har gjorts för kvartalet. 

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till -0,5 mEUR (-4,5) och avser 
avskrivningar på balanserade utgifter för produktutveckling och övriga immateriella tillgångar.

Rörelseresultatet uppgick till -1,4 mEUR (-7,8). Skatten uppgick till 0,0 mEUR (0,3). Periodens resultat efter skatt 
uppgick till -1,4 mEUR (-7,5).

Nettoomsättning och bruttomarginal per kvartal 

mEUR %

  Nettoomsättning, mEUR 
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Alla siffror inom parantes avser motsvarande period föregående år om  
inte annat anges. Tidigare perioder än Q1 ‘23/24 är inte jämförbara med 
anledning av att Quickbits intäkter nu genereras via nya produkter och 
strukturer samt via nya samarbetspartners och kunder. 

Alla siffror inom parantes avser motsvarande period föregående år om inte annat anges. 

Quickbit | Bokslutskommuniké juli – juni ’23/24 3



Perioden, juli – juni ’23/24
Justerad EBITDA uppgick till -4,0 mEUR (4,9), motsvarande en justerad EBITDA-marginal på -4,5% (2,1%). Justeringar 
innefattar jämförelsestörande poster relaterade till valutakursdifferenser om 0,4 mEUR (4,3), nedskrivning av fordringar 
om 0,0 mEUR (5,6), aktierelaterade incitamentsprogram 0,0 (0,1) samt övriga kostnader av engångskaraktär om  
0,0 mEUR (0,8), uppgående till totalt 0,4 mEUR (10,7).

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till -4,8 mEUR (-5,9) och avser 
i huvudsak nedskrivning av immateriella tillgångar samt till viss del avskrivningar på balanserade utgifter för produkt- 
utveckling och övriga immateriella tillgångar.

Rörelseresultatet uppgick till -9,1 mEUR (-12,7). Skatten uppgick till 0,0 mEUR (0,1). Periodens resultat efter skatt 
uppgick till -9,3 mEUR (-12,6).

Finansiell ställning
Övriga immateriella tillgångar uppgår till 1,6 mEUR (5,3) och består till största delen av egenutvecklade produkter.  
Minskningen under kvartalet beror på planenliga avskrivningar. 

Övriga fordringar i koncernens balansräkning uppgick per 30 juni 2024 till 2,2 mEUR (1,1). Quickbit arbetar  
kontinuerligt på att driva in externa fordringar. 

Kassaflöde
Fjärde kvartalet, april – juni ’23/24
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under fjärde kvartalet till 2,8 mEUR (-0,7). Denna påverkan drivs  
av rörelseresultatet kombinerat med upptagande av lån samt erhållen återbetalning av preliminär skatt.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under fjärde kvartalet till -0,0 mEUR (0,0). Koncernen har inte 
aktiverat några utvecklingskostnader under kvartalet.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgår till -0,1 mEUR (-0,2).
Koncernens likvida medel uppgick per 30 juni 2024 till 3,4 mEUR (1,1). 

Perioden, juli – juni ’23/24
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till 1,3 mEUR (-2,5). Det förbättrade kassaflödet 
beror främst på en minskning av rörelsekostnader jämfört med samma period föregående år. Även om omsättningen 
under året varit lägre än föregående år ser vi en kraftig ökning av intäkterna under senare delen av året, vilket även 
bidragit till ett förbättrat kassaflöde. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,0 mEUR (-5,6). Koncernen har inte aktiverat några  
utvecklingskostnader eller förvärvat några anläggningstillgångar under perioden.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgår till 1,0 mEUR (-0,6) och är ett resultat av den genomförda  
företrädesemissionen samt amortering av leasingskulder hänförliga till nyttjanderättstillgångar.

Alla siffror inom parantes avser motsvarande period föregående år om inte annat anges. 
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Övrig information
Moderbolaget
Fjärde kvartalet, april - juni ‘23/24
Moderbolagets nettoomsättning för fjärde kvartalet uppgick till 5,3 mSEK (7,1). Koncerninterna tjänster elimineras  
vid koncernkonsolidering och redovisas således inte i koncernens resultat räkning. Övriga rörelseintäkter uppgick till  
1,4 mSEK (0,5). Rörelseresultatet i moderbolaget uppgick till -20,7 mSEK (-16,6). Periodens resultat efter skatt uppgick  
till -4,2 mSEK (9,8). Likvida medel uppgick per 30 juni 2024 till 12,3 mSEK (10,9). 

Perioden, juli - juni ‘23/24
Moderbolagets nettoomsättning för perioden uppgick till 12,5 mSEK (26,5) och avser främst koncerninterna tjänster. 
Övriga rörelseintäkter uppgick till 0,4 mSEK (4,2). Rörelseresultatet i moderbolaget uppgick till -77,3 mSEK (-63,5). 
Periodens resultat efter skatt uppgick till -63,0 mSEK (-37,0). 

Medarbetare 
Antal anställda på lönelista per 30 juni 2024 uppgick till 29 (38) och antal konsulter med gällande avtal per 30 juni 2024 
uppgick till 6 (5). Under fjärde kvartalet uppgick medelantalet anställda till 27 (25,6) och konsulter till 6 (3,3), totalt 
medelantal arbetsstyrka uppgick till 33 (28,9). 

Risker och osäkerheter
Generella risker 
Quickbits verksamhet är exponerad för risker och osäkerhetersfaktorer som direkt eller indirekt kan komma att påverka 
bolagets verksamhet. Dessa risker och osäkerheter inkluderar bland annat regulatoriska risker som kan uppstå vid 
förändring av lagstiftning på de marknader Quickbit agerar. Quickbits primära intäkter är i euro, vilket således medför  
en negativ påverkan ifall kronan stärks mot euron.

Specifika risker 
Likviditetsrisk
Quickbits likviditet har stärkts under kvartalet vilket främst förklaras av ökade intäkter samt återbetalning av preliminär 
skatt. Styrelsen och ledningen bedömer att Quickbit nu har tillräcklig likviditet och kapital för att kunna fortsätta bedriva 
verksamheten under överskådlig tid. Skulle förutsättningarna för verksamheten förändras kan dock en viss likviditetsrisk 
uppstå.
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Aktien 
Quickbit-aktien är sedan 11 juli 2019 noterad på Nordic Growth Market Nordic SME. Noteringskursen var 3,20 kronor  
och sista betalkursen den 28 juni 2024 för aktien var 3,44 kronor. Under perioden 1 april till 30 juni 2024 har cirka  
47,7 miljoner aktier omsatts till ett värde om cirka 124 Mkr, motsvarande cirka 34 procent av Quickbits totala antal aktier 
vid slutet av perioden. Högsta betalkurs under perioden 1 juni till 30 juni 2024 var 4,30 kr (29 maj 2024) och lägsta var 
1,29 kr (2 april 2024). Quickbits aktiekapital uppgick den 30 juni 2024 till 1 399 802,48 kr (884 607,36). Antal aktier 
uppgick vid utgången av sista kvartalet till 139 980 248 st, motsvarande ett kvotvärde om 0,01 kr per aktie.

Aktieägare 
Den 30 juni 2024 hade Quickbit 9761 aktieägare, vilket är en minskning med 261 stycken jämfört med utgången av det 
fjärde kvartalet föregående räkenskapsår. Nedan är en tabell över de största aktieägarna per 30 juni 2024:

Transaktioner med närstående
Inga.

Framåtblickande uttalanden
Denna delårsrapport innehåller uttalanden rörande bland annat Quickbits finansiella situation och lönsamhet liksom 
uttalanden om tillväxt och långsiktig marknadspotential som kan vara framåtblickande. Quickbit anser att förväntningarna 
som återspeglas i dessa framåtblickande utt alanden bygger på rimliga antaganden. Framåtblickande uttalanden inne- 
fattar emellertid risker och osäkerhets faktorer och de faktiska resultaten eller följderna kan skilja sig avsevärt från dem 
som framförts. Utöver vad som krävs enligt gällande lagstiftning gäller framåtblickande uttalanden endast den dag de 
framförs och Quickbit åtar sig inte att uppdatera några av dem mot bakgrund av ny information eller framtida händelser.

Granskning
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av koncernens revisor. 

Kontakt
Daniel Sonesson, VD
Telefon: +46 73 530 30 25
E-post: investor@quickbit.com

AKTIEÄGARE % AV AKTIER ANTAL AKTIER

AVANZA PENSION 12,98 % 18 171 511

TOBOR LIMITED 5,96 % 8 337 303

NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING AB 4,22 % 5 901 851

PER ÖBERG, GENOM COELI WEALTH MANAGEMENT 2,86 % 4 000 000

FURUHEM HOLDING AB 2,46 % 3 439 656

M10 INVESTMENT AB 2,40 % 3 365 854

NETGRAPH INVESTMENT IN ENTERPRISES LLC  2,11 % 2 950 000

WAEL MRAD  1,92 % 2 685 915

NILEZIA HOLDINGS LIMITED 1,50 % 2 092 737

PETER LILJEROOS 1,16 % 1 623 174

10 största ägarna 37,57 % 51 972 183

Övriga ägare 62,43 % 88 008 065

TOTALT ANTAL AKTIER 100,0 % 139 980 248

Källa: Monitor av Modular Finance AB. Sammanställd och bearbetad data från bland annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.
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Styrelsen och VD försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens  
verksamhet, finansiella ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som  
moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, den 28 augusti 2024.

Underskrift

Peter Liljeroos
Styrelseordförande

Henrik Vilselius
Styrelseledamot

Nickolaj Johansson
Styrelseledamot

Mikael Fallström
Styrelseledamot

Daniel Sonesson
VD

Quickbit eu AB (publ)
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Koncernens resultaträkning i sammandrag

Fjärde kvartalet 12 månader

Belopp i mEUR Not
Apr – jun

2024
Apr – jun

2023
Jul 2023 –

jun 2024
Jul 2022 –

jun 2023

Intäkter
Nettoomsättning 2  51,8   20,6   88,2   229,5 

Övriga rörelseintäkter -0,1   0,2  -0,0   0,7 

Summa intäkter  51,6  20,7  88,2  230,2 

Rörelsens kostnader

Inköp kryptovaluta och andra avgifter -50,3  -19,8  -84,9  -219,9 

Övriga externa kostnader -1,3  -1,2  -3,6  -5,1 

Personalkostnader  -1,1  -1,0  -3,6  -4,8 

Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar -0,5  -4,5  -4,8  -6,9 

Övriga rörelsekostnader  0,1  -2,1  -0,4  -6,1 

Rörelseresultat -1,4 -7,8 -9,1 -12,7 

Finansiella poster
Finansiella kostnader –  -0,0  -0,2  -0,0 

Resultat efter finansiella poster -1,4 -7,8 -9,3 -12,7 
Skatt på periodens resultat –   0,3   0,0   0,1 

Periodens resultat -1,4 -7,5 -9,3 -12,6 

ÖVRIGT TOTALRESULTAT

Poster som kan komma att omföras  
till periodens resultat:

Valutakursdifferenser vid omräkning  
av utländska verksamheter -0,0  -0,2   0,2  -1,2 

Summa totalresultat för perioden -1,5 -7,8 -9,1 -13,8 

Resultat per aktie, EUR
Före utspädning -0,01  -0,00  -0,08  -0,06

Efter utspädning¹) -0,01  –  -0,08  -0,00 

Antal aktier
Vägt genomsnitt, före utspädning 139 980 248 88 460 736 119 224 055 88 460 736

Vägt genomsnitt, efter utspädning 139 980 248 88 460 736 119 224 055 88 460 736

1)  Konvertering av teckningsoptioner till stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt om denna skulle medföra en förbättring av vinst per aktie, enligt IAS 33. 
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Koncernens balansräkning i sammandrag

Belopp i mEUR Not 30 jun 2024 30 jun 2023

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  
och liknande arbeten  2,6   4,1 

Goodwill  0,2   0,2 

Övriga immateriella tillgångar  1,6   5,3 

Nyttjanderättstillgångar  0,3   0,6 

Inventarier och verktyg  0,0   0,0 

Andra långfristiga fordringar  0,3   0,3 

Uppskjutna skattefordringar  0,0  – 

Summa anläggningstillgångar  5,1  10,6 

Omsättningstillgångar

Lager av kryptovaluta  0,1   0,1 

Kundfordringar – –

Aktuella skattefordringar  0,6   1,2 

Övriga fordringar  2,2   1,1 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2,2   2,2 

Kassa och bank  3,4   1,1 

Summa omsättningstillgångar  8,4  5,7 

SUMMA TILLGÅNGAR  13,5  16,3 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Aktiekapital  0,1   0,1 

Övrigt tillskjutet kapital  13,2   13,0 

Reserver -0,5  -0,7 

Annat eget kapital inklusive periodens resultat -10,5  -2,4 

Summa eget kapital  2,2  10,0 

Långfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld  0,1   0,1 

Långfristiga leasingskulder  0,0   0,1 

Övriga långfristiga skulder  0,1   0,1 

Summa långfristiga skulder  0,2  0,3 

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder  0,9   1,0 

Kortfristiga leasingskulder  0,3   0,4 

Övriga kortfristiga skulder  7,9   2,4 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1,9   2,2 

Summa kortfristiga skulder  11,1  6,0 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  13,5  16,3 
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Förändring av eget kapital koncernen i sammandrag

Belopp i mEUR Not
Aktie- 

kapital

Övrigt 
 tillskjutet  

kapital Reserver

Balanserad
vinst (inkl  
periodens  

resultat)

Summa  
eget 

kapital

INGÅENDE BALANS PER 1 JULI 2022  0,1  13,0 0,5  10,3  23,9 
Periodens resultat – – – -12,6 -12,6 

Reserver – -1,2  -1,2 1,2  -1,2 

Summa totalresultat för perioden  0,1 11,8 -0,7 -0,9 10,2
       

Transaktioner med aktieägare
Earnout  – – – –  – 

Pågående nyemission  – – – – –

Aktierelaterade ersättningar till personal  – – – -0,2  -0,2 

Summa transaktioner med aktieägare  – – – -0,2 -0,2 

UTGÅENDE BALANS PER 30 JUNI 2023   0,1 11,8 -0,7 -1,2 10,0 

INGÅENDE BALANS PER 1 JULI 2023  0,1  11,8 -0,7 -1,2  10,0 
Periodens resultat –  –  – -9,3  -9,3 

Reserver – –  0,2  –   0,2 

Summa totalresultat för perioden  0,1  11,8 -0,6 -10,5  0,9 

Transaktioner med aktieägare
Earnout –  –  –  –  – 

Nyemission, efter emissionskostnader  0,0   1,4  –  –   1,4 

Aktierelaterade ersättningar till personal – – – – –

Summa transaktioner med aktieägare  0,0  1,4 – –  1,4 

UTGÅENDE BALANS PER 30 JUNI 2024  0,1  13,2 -0,6 -10,5  2,2 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 

Fjärde kvartalet 12 månader

Belopp i mEUR Not
Apr – jun

2024
Apr – jun

2023
Jul 2023 –

jun 2024
Jul 2022 –

jun 2023

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -1,5  -7,8  -9,2  -12,7 

Poster som ej ingår i kassaflödet  0,5   6,4   4,9   12,0 

Betald skatt  0,7  -0,0   0,7  -0,4 

Erlagd ränta -0,0  -0,0  -0,2  -0,0 

-0,3 -1,4 -3,8 -1,1 

Förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/minskning(+) rörelsefordringar -0,2   1,3  -1,0  -0,7 

Ökning(+)/minskning(-) rörelseskulder  3,3  -0,6   6,2  -0,7 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  2,8 -0,7  1,3 -2,5 

lnvesteringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -0,0  -0,0  -0,0 -6,2 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -0,0   0,1  -0,0  0,1 

Förvärv av bolag – -0,0  –  -0,0 

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -0,0  -0,1  -0,0  0,4 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -0,0 -0,0 -0,0 -5,6 

Finanseringsverksamheten
Ökning/minskning av övriga finansiella skulder –  – –  –

Incitamentsprogram –  –  –  –

Nyemission – –  1,4  –

Amortering av leasingskulder hänförliga till leasingavtal -0,1  -0,2  -0,4  -0,6 

Kassaflöde från finansierings verksamheten -0,1 -0,2 1,0 -0,6 

Periodens kassaflöde  2,7 -0,9  2,3 -8,8 
Likvida medel vid periodens början  0,8  2,0  1,1  12,5 
Kursdifferenser i likvida medel -0,1  -0,0  -0,1  -0,0 

Likvida medel vid periodens slut  3,3  1,1  3,3  3,7 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Fjärde kvartalet 12 månader

Belopp i mSEK Not
Apr – jun

2024
Apr – jun

2023
Jul 2023 –

jun 2024
Jul 2022 –

jun 2023

Intäkter
Nettoomsättning  5,3   7,1   12,5   26,5 

Övriga rörelseintäkter  1,4   0,5   0,4   4,2 

Summa intäkter  6,7  7,5  12,9  30,6 

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -9,0  -10,3  -28,6  -34,0 

Personalkostnader  -14,9  -9,6  -46,9  -42,7 

Avskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar -3,4  -3,3  -13,6  -12,6 

Övriga rörelsekostnader -0,0  -1,0  -1,1  -4,7 

Rörelseresultat -20,7 -16,6 -77,3 -63,4 

Finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag –  – –  –

Räntekostnader och liknande resultatposter -0,0  -0,0  -2,2  -0,0 

Resultat efter finansiella poster -20,7 -16,6 -79,5 -63,4 
Bokslutsdispositioner  16,5   26,3   16,5   26,3 

Skatt på periodens resultat – – – –

Periodens resultat -4,2 -15,7 -63,0 -37,0 

I moderbolaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa totalresultat för perioden 
överensstämmer med periodens resultat.

Quickbit | Bokslutskommuniké juli – juni ’23/24 12



Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i mSEK Not 30 jun 2024 30 jun 2023

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten  34,6   48,1 

Övriga imateriella tillgångar  0,0   0,0 

Inventarier och verktyg  0,3   0,5 

Andelar i koncernföretag  10,9   10,9 

Andra långfristiga fordringar –  –

Summa anläggningstillgångar  45,8  59,5 

Omsättningstillgångar
Kundfordringar –  –

Fordringar hos koncernföretag  35,7   19,8 

Övriga fordringar  1,9   0,8 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2,8   4,1 

Kassa och bank  12,3   10,9 

Summa omsättningstillgångar  52,7  35,5 

SUMMA TILLGÅNGAR  98,5  95,1 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Aktiekapital  1,4   0,9 

Fond för utvecklingsutgifter  34,6   48,1 

Överkursfond  155,0   139,5 

Balanserad vinst eller förlust -116,5  -92,9 

Årets resultat -63,1  -37,0 

Summa eget kapital  11,4  58,5 

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder  1,3   1,3 

Summa långfristiga skulder  1,3  1,3 

Kortfristiga skulder
Skulder till koncernföretag  49,6  – 

Leverantörsskulder  6,4   8,6 

Övriga kortfristiga skulder  23,3   18,4 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  6,5   8,3 

Summa kortfristiga skulder  85,8  35,2 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  98,5  95,1 
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Noter

NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Quickbit tillämpar International Financial Reporting 
Standards (IFRS) så som de har antagits av EU. Denna 
delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering. Tillämpningen av redovisnings-
principerna är i överensstämmelse med de som finns  
i årsredovisningen för räkenskapsåret ’22/23. 

Moderbolagets redovisning är upprättad enligt Års-
redovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska 
personer. Samma redovisningsprinciper som för koncernen 
tillämpas utom i de fall som anges under avsnittet Moder-
bolagets redovisningsprinciper i årsredovisningen för 
räkenskapsåret ’22/23.

Koncernrapporteringsvaluta 
Från och med 1 juli 2021 är koncernens rapporterings-
valuta EUR. Moderbolagets funktionella valuta är SEK, 
oförändrad jämfört med ’22/23. Om inget annat anges 
redovisas samtliga belopp i miljoner EUR (mEUR) för 
koncernen och miljoner kronor (mSEK) för moderbolaget. 
För en utförligare beskrivning av de redovisningsprinciper 
som tillämpas för koncernen och moderbolaget i denna 
delårsrapport, se årsredovisningen för räkenskapsåret 
’22/23 som återfinns på www.quickbit.com.

NOT 2 NETTOOMSÄTTNING

Koncernens nettoomsättning är till sin helhet hänförlig till 
försäljning av kryptovaluta och redovisas vid en tidpunkt.

Nettoomsättning per verksamhetsgren, mEUR
Lösning mot e-handlare  51,8 

Totalt  51,8 
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Alternativa nyckeltal 

Denna rapport innehåller finansiella mått och alternativa 
nyckeltal som inte definieras i IFRS. Bolaget bedömer att 
denna information, tillsammans med jämförbara definierade 
IFRS-mått, är användbar för investerare eftersom den  
ger en ökad förståelse för bolagets opera tiva resultat.  
De alternativa nyckeltalen ska inte bedömas isolerat från, 
eller som substitut för, finansiell information som presen-
teras i de finansiella rapporterna enligt IFRS. De alternativa 
nyckeltalen som rapporteras behöver nödvändigtvis inte 
vara jämförbara med liknande mått som presenteras av 
andra företag.

Quickbit använder följande alternativa nyckeltal som  
inte kan härledas från de finansiella rapporterna:

• Bruttovinst och bruttomarginal

• Justerad EBITDA och Justerad EBITDA marginal

Härledning bruttovinst och bruttomarginal

Fjärde kvartalet 12 månader

Belopp i mEUR
Apr – jun

2024
Apr – jun

2023
Jul 2023 –

jun 2024
Jul 2022 –

jun 2023

Nettoomsättning 51,8 20,6 88,2 229,5

Inköp av kryptovaluta och andra avgifter -50,3 -19,8 -84,9 -219,9

Bruttoresultat 1,4 0,8 3,3 9,6
Bruttomarginal, % 2,8% 3,9% 3,7% 4,2%

Härledning av EBITDA och justerad EBITDA

Fjärde kvartalet 12 månader

Belopp i mEUR
Apr – jun

2024
Apr – jun

2023
Jul 2023 –

jun 2024
Jul 2022 –

jun 2023

Rörelseresultat -1,4 -7,8 -9,1 -12,7

Avskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar 0,5 4,5 4,8 6,9

EBITDA -1,0 -3,3 -4,3 -5,8

Valutakursdifferenser 0,0 2,0 0,4 4,3

Nedskrivning av fordringar 0,0 2,0 0,0 5,6

Aktierelaterade incitamentsprogram 0,0 0,0 0,0 0,1

Övriga jämförelsestörande poster 0,0 0,0 0,0 0,8

Jämförelsestörande poster 0,0 4,0 0,4 10,7

Justerad EBITDA -1,0 0,7 -4,0 4,9

Justerad EBITDA marginal, % -1,9% 3,2% -4,5% 2,1%
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Definition

Nyckeltal Definition Motivering

Bruttoresultat Nettoomsättning minus inköp av  
kryptovaluta och andra avgifter.

Nyckeltalet används för att mäta bolagets förmåga 
att ta betalt för sina produkter.

Bruttomarginal Bruttoresultatet i förhållande till  
nettoomsättning.

Måttet är en indikation på bolagets intjänings förmåga 
i förhållande till nettoomsättningen.

EBITDA EBITDA är resultat före finansiella  
intäkter och kostnader, skatter,  
avskrivningar. (Earnings Before Interest,  
Tax, Depreciation and Amortisation).

Måttet används för att mäta resultatet  
från den löpande verksamheten exklusive  
av- och nedskrivningar.

Jämförelsestörande 
poster

Jämförelsestörande poster avser materiella 
poster och händelser som saknar tydliga 
samband med ordinarie verksamhet.

Posten exkluderas i beräkningen av justerad EBITDA. 
Särredovisning av jämförelsestörande poster tydlig-
gör utvecklingen i den underliggande verksamheten.

Justerad EBITDA EBITDA exklusive jämförelsestörande 
poster.

Måttet används för att mäta verksamhetens under-
liggande resultatutveckling över tid och på jämförbar 
basis.

Justerad EBITDA  
marginal

Justerad EBITDA i förhållande till  
nettoomsättningen.

Måttet används för att mäta avkastningen från den 
löpande verksamheten exklusive av- och nedskriv-
ningar samt jämförelsestörande poster i förhållande 
till nettoomsättningen.

Average daily volume 
(ADV)

Transaktionsvolym i förhållande till  
antalet dagar för perioden.

Måttet används som en del av beskrivningen av 
försäljningsutvecklingen inom Quickbit Affiliate.

Merchants/ 
e-handlare

Bolag som har verksamhet med handels-
platser tillgängliga online och som kan 
ta betalt i krypto för både produkter och 
tjänster.

Måttet avser antalet aktiva merchants vid periodens 
utgång och används som en del av beskrivningen  
av framtida försäljningsmöjligheter.
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Sverige

quickbit.com

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med  
målet att förenkla för människor och företag att använda krypto- 
valuta i sin vardag. Vi har vår historia i betalningar och vi drivs 
av att det ska vara enkelt och billigt att göra snabba och säkra 
betalningar. Visionen är en ekonomi utan gränser.

Verksamheten har sedan start utvecklats i hög takt och idag 
erbjuder vi säkra lösningar för e-handlare att ta betalt i kryptovaluta 
och människor att enkelt kunna använda kryptovaluta i sin vardag.  
Vi är övertygade om att framtidens finansiella tjänster baserar sig  
på blockchain och kryptovaluta.
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